
 
UCHWAŁA NR 20/69/21 

ZARZĄDU POWIATU W BIELSKU PODLASKIM 

z dnia 27 maja 2021 r. 

w sprawie zmian w planie dochodów i  wydatków budżetu Powiatu Bielskiego na 2021 rok 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4) ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2020 r. poz. 920), art. 222 ust. 4 i art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305) oraz § 13 pkt 2) i 3) uchwały Nr XXI/131/20 Rady Powiatu w Bielsku 

Podlaskim z dnia 29 grudnia 2020 roku w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Bielskiego na rok 

2021, uchwala się co następuje: 

§ 1. Dokonuje się następujących zmian w planie dochodów budżetu Powiatu: 

1) zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę 17 274,00 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały. 

§ 2. Dokonuje się następujących zmian w planie wydatków budżetu Powiatu: 

1) zmniejsza się plan wydatków budżetowych o kwotę 23 124,00 zł, 

2) zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę 40 398,00 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały. 

§ 3. 1. Budżet po dokonaniu zmian wynosi: 

1) plan dochodów ogółem 66 856 989,02 zł, 

a) plan dochodów bieżących 59 693 082,02 zł, 

b) plan dochodów majątkowych 7 163 907,00 zł, 

2) plan wydatków ogółem 71 230 959,00 zł, 

a) plan wydatków bieżących 56 709 860,00 zł, 

b) plan wydatków majątkowych 14 521 099,00 zł. 

2. Źródłem pokrycia deficytu budżetu powiatu w kwocie 4 373 969,98 zł są przychody: 

1) pochodzące z nadwyżki budżetowej z lat ubiegłych w kwocie 3 746 059,52 zł, 

2) pochodzące ze szczególnych zasad wykonywania budżetu określonych w ustawie Prawo ochrony 

środowiska w kwocie 273 036,46 zł, 

3) wynikające z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy o finansach publicznych i dotacji 

na realizację programu, projektu lub zadania finansowego z udziałem tych środków w kwocie 354 874,00 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 15 czerwca 2021 r.

Poz. 2447



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Wicestarosta 

Piotr Bożko 

Starosta 

Sławomir Jerzy Snarski 

Członek Zarządu Powiatu 

Zbigniew Jan Szpakowski 
 

Członek Zarządu Powiatu 

Bazyli Leszczyński 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 2447



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 20/69/21 

Zarządu Powiatu w Bielsku Podlaskim 

z dnia 27 maja 2021 r. 

Zmiany w planie dochodów budżetu Powiatu Bielskiego na 2021 rok 

Rodzaj zadania:  Poroz. z AR  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed 

zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 
1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 
bieżące razem: 109 200,00 0,00 0,00 109 200,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania:  Własne  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed 

zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 
1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 
801   Oświata i wychowanie 639 108,00 0,00 17 274,00 656 382,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 358 978,00 0,00 17 274,00 376 252,00 

 80195  Pozostała działalność 339 129,00 0,00 17 274,00 356 403,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 339 129,00 0,00 17 274,00 356 403,00 

  2057 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 

lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego 

234 342,00 0,00 15 457,00 249 799,00 

  2059 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 

lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego 

20 786,00 0,00 1 817,00 22 603,00 

bieżące razem: 52 381 378,00 0,00 17 274,00 52 398 652,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 1 633 396,00 0,00 17 274,00 1 650 670,00 

majątkowe 
majątkowe razem: 7 163 907,00 0,00 0,00 7 163 907,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 2447



Rodzaj zadania:  Zlecone  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed 

zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 
1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 
bieżące razem: 7 185 230,02 0,00 0,00 7 185 230,02 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
Ogółem: 66 839 715,02 0,00 17 274,00 66 856 989,02 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

 pkt 2 i 3 
1 633 396,00 0,00 17 274,00 1 650 670,00 

bieżące razem: 59 675 808,02 0,00 17 274,00 59 693 082,02 
majątkowe razem: 7 163 907,00 0,00 0,00 7 163 907,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 2447



w tym:

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

109 200,00 109 200,00 109 200,00 82 200,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

109 200,00 109 200,00 109 200,00 82 200,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 431 078,00 4 663 410,00 4 637 910,00 2 357 512,00 2 280 398,00 0,00 25 500,00 0,00 0,00 0,00 10 767 668,00 10 767 668,00 0,00 0,00 0,00

-100,00 -100,00 -100,00 0,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 431 078,00 4 663 410,00 4 637 910,00 2 357 512,00 2 280 398,00 0,00 25 500,00 0,00 0,00 0,00 10 767 668,00 10 767 668,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-100,00 -100,00 -100,00 0,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-100,00 -100,00 -100,00 0,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 900,00 5 900,00 5 900,00 0,00 5 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 164 342,00 20 114 342,00 19 535 322,00 17 182 368,00 2 352 954,00 80 000,00 29 074,00 469 946,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

-22 788,00 -22 788,00 -22 788,00 -22 788,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 062,00 40 062,00 22 788,00 22 788,00 0,00 0,00 0,00 17 274,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 181 616,00 20 131 616,00 19 535 322,00 17 182 368,00 2 352 954,00 80 000,00 29 074,00 487 220,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

6 357 609,00 6 357 609,00 6 346 877,00 5 583 888,00 762 989,00 0,00 10 732,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-11 851,00 -11 851,00 -11 851,00 -11 851,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 274,00 17 274,00 17 274,00 17 274,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 363 032,00 6 363 032,00 6 352 300,00 5 589 311,00 762 989,00 0,00 10 732,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Poroz. z AR

Wydatki razem:

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

60095
zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

Pozostała działalność

zmniejszenie

zmniejszenie

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

dotacje na 

zadania 

bieżące

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Dział

Z tego:

z tego: z tego:

obsługa 

długu

wydatki 

jednostek

budżetowych

Wydatki 

majątkowe

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;

§
Roz- 

dział

4

z tego:

Wniesie- 

nie 

wkładów 

do 

spółek 

prawa 

handlo- 

wego

Plan
wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

Wydatki bieżące
Nazwa

600 Transport i łączność

przed zmianą

po zmianach

Rodzaj zadania:

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4300
Zakup usług 

pozostałych

Własne

przed zmianą

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą

4610

Koszty postępowania 

sądowego i 

prokuratorskiego

80115 Technika

przed zmianą

zwiększenie

Załącznik nr 2 do uchwały nr 20/69/21 Zarządu Powiatu w Bielsku Podlaskim z dnia 27 maja 2021 r.

Zmiany w planie wydatków budżetu Powiatu Bielskiego na 2021 rok

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 2447



w tym:

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

dotacje na 

zadania 

bieżące

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Dział

Z tego:

z tego: z tego:

obsługa 

długu

wydatki 

jednostek

budżetowych

Wydatki 

majątkowe

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;

§
Roz- 

dział

4

z tego:

Wniesie- 

nie 

wkładów 

do 

spółek 

prawa 

handlo- 

wego

Plan
wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

Wydatki bieżące
Nazwa

344 886,00 344 886,00 344 886,00 344 886,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-11 851,00 -11 851,00 -11 851,00 -11 851,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

333 035,00 333 035,00 333 035,00 333 035,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 674,00 13 674,00 13 674,00 13 674,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 274,00 17 274,00 17 274,00 17 274,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 948,00 30 948,00 30 948,00 30 948,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

903 596,00 903 596,00 902 644,00 829 521,00 73 123,00 0,00 952,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 423,00 -5 423,00 -5 423,00 -5 423,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

898 173,00 898 173,00 897 221,00 824 098,00 73 123,00 0,00 952,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 482,00 50 482,00 50 482,00 50 482,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 423,00 -5 423,00 -5 423,00 -5 423,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 059,00 45 059,00 45 059,00 45 059,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 704 125,00 5 654 125,00 5 557 517,00 4 912 252,00 645 265,00 0,00 9 308,00 87 300,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

-5 514,00 -5 514,00 -5 514,00 -5 514,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 514,00 5 514,00 5 514,00 5 514,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 704 125,00 5 654 125,00 5 557 517,00 4 912 252,00 645 265,00 0,00 9 308,00 87 300,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

303 573,00 303 573,00 303 573,00 303 573,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 514,00 -5 514,00 -5 514,00 -5 514,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

298 059,00 298 059,00 298 059,00 298 059,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 466,00 1 466,00 1 466,00 1 466,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 514,00 5 514,00 5 514,00 5 514,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 980,00 6 980,00 6 980,00 6 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

666 093,00 666 093,00 283 447,00 300,00 283 147,00 0,00 0,00 382 646,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 274,00 17 274,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 274,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

683 367,00 683 367,00 283 447,00 300,00 283 147,00 0,00 0,00 399 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

222 255,00 222 255,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 222 255,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 457,00 15 457,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 457,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

237 712,00 237 712,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 237 712,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 456,00 22 456,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 456,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 817,00 1 817,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 817,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 273,00 24 273,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 273,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

4040
Dodatkowe 

wynagrodzenie roczne

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

4040
Dodatkowe 

wynagrodzenie roczne

4170
Wynagrodzenia 

bezosobowe

80117
Branżowe szkoły I i II 

stopnia

4040
Dodatkowe 

wynagrodzenie roczne

80120 Licea ogólnokształcące

Wynagrodzenia 

osobowe pracowników

4170
Wynagrodzenia 

bezosobowe

80195 Pozostała działalność

4017
Wynagrodzenia 

osobowe pracowników

4019

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 2447



w tym:

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

dotacje na 

zadania 

bieżące

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Dział

Z tego:

z tego: z tego:

obsługa 

długu

wydatki 

jednostek

budżetowych

Wydatki 

majątkowe

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;

§
Roz- 

dział

4

z tego:

Wniesie- 

nie 

wkładów 

do 

spółek 

prawa 

handlo- 

wego

Plan
wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

Wydatki bieżące
Nazwa

63 920 200,00 49 399 101,00 45 573 005,00 34 937 751,00 10 635 254,00 489 409,00 1 290 552,00 2 040 135,00 0,00 6 000,00 14 521 099,00 14 521 099,00 0,00 0,00 0,00

-22 888,00 -22 888,00 -22 888,00 -22 788,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 162,00 40 162,00 22 888,00 22 788,00 100,00 0,00 0,00 17 274,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

63 937 474,00 49 416 375,00 45 573 005,00 34 937 751,00 10 635 254,00 489 409,00 1 290 552,00 2 057 409,00 0,00 6 000,00 14 521 099,00 14 521 099,00 0,00 0,00 0,00

4 571 595,00 4 571 595,00 4 439 995,00 4 190 062,00 249 933,00 0,00 131 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-236,00 -236,00 -236,00 -236,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

236,00 236,00 236,00 0,00 236,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 571 595,00 4 571 595,00 4 439 995,00 4 189 826,00 250 169,00 0,00 131 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 571 595,00 4 571 595,00 4 439 995,00 4 190 062,00 249 933,00 0,00 131 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-236,00 -236,00 -236,00 -236,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

236,00 236,00 236,00 0,00 236,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 571 595,00 4 571 595,00 4 439 995,00 4 189 826,00 250 169,00 0,00 131 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 695,00 60 695,00 60 695,00 60 695,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-236,00 -236,00 -236,00 -236,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 459,00 60 459,00 60 459,00 60 459,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 918,00 7 918,00 7 918,00 0,00 7 918,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

236,00 236,00 236,00 0,00 236,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 154,00 8 154,00 8 154,00 0,00 8 154,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 184 285,00 7 184 285,00 6 669 865,00 5 060 980,00 1 608 885,00 64 020,00 450 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-236,00 -236,00 -236,00 -236,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

236,00 236,00 236,00 0,00 236,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 184 285,00 7 184 285,00 6 669 865,00 5 060 744,00 1 609 121,00 64 020,00 450 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71 213 685,00 56 692 586,00 52 352 070,00 40 080 931,00 12 271 139,00 553 429,00 1 740 952,00 2 040 135,00 0,00 6 000,00 14 521 099,00 14 521 099,00 0,00 0,00 0,00

-23 124,00 -23 124,00 -23 124,00 -23 024,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 398,00 40 398,00 23 124,00 22 788,00 336,00 0,00 0,00 17 274,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71 230 959,00 56 709 860,00 52 352 070,00 40 080 695,00 12 271 375,00 553 429,00 1 740 952,00 2 057 409,00 0,00 6 000,00 14 521 099,00 14 521 099,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Wydatki razem:

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Razem

zwiększenie

po zmianach

4480
Podatek od 

nieruchomości

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

75411

Komendy powiatowe 

Państwowej Straży 

Pożarnej

przed zmianą

4080

Uposażenia i 

świadczenia pieniężne 

wypłacane przez okres 

roku żołnierzom i 

funkcjonariuszom 

zwolnionym ze służby

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Rodzaj zadania: Zlecone

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

754

Bezpieczeństwo 

publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa

przed zmianą

Wydatki razem:
zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 2447


		2021-06-15T11:44:36+0000
	Polska
	Małgorzata Maria Namiotko
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




